EDITAL Nº 12/2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS SORTEIO – PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO  SIMPLIFICADO  PARA CONTRATAÇÃO  POR  TEMPO
DETERMINADO DE PROFISSIONAIS PARA O SAMU.
O MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO,  pessoa  jurídica  de direito  público
interno,  através  do  Prefeito  Municipal,  Sr.  LUCIANO  PALMA  DE
AZEVEDO no uso de suas atribuições legais, a vista do Processo Interno nº
2017/26032 e  com base  Na  Lei  5.342/2018,  faz  saber,  por  este  Edital,  a
CLASSIFICAÇÃO FINAL após Sorteio Público para  o Processo Seletivo
Simplificado para contratação por tempo determinado de profissionais para
desempenhar atividades na função pública de MOTORISTA DO SAMU, dos
candidatos abaixo:

Classif. Final Nome

1º Fernando Rudinei Marques

2º Dionata dos Santos Peres

3º Tiago Mattos Lopes

4º Paulo Henrique da Silva

5º Taylor Eduardo dos Santos

6º Rogério Francisco dos Santos Ferreira

7º Gustavo Vinicius Mario

8º Paulo Fabiano Fernandes

9º Adilson Geraldo Camargo de Mello

Luciano Palma de Azevedo – Prefeito Municipal
Marlise Lamaison Soares- Sec. de Administração